atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Legislativa Municipal  o 
seguinte PROJETO DE LEI: 

L 
    E 
        I  

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Suplememtar, no Orçamento Geral do Município, 
no valor de R$ 397.050,00 (trezentos e noventa e sete mil e cinquenta reais), destinado às seguintes 
dotações orçamentárias: 

Suplementação: 

05 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
05.002                             05.002 DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL E ESPECIAL 

12.361.0020.2.022.000    Manutenção do Programa Cota Salário Educação